

Oprava propadlé zpevněné plochy v areálu DSS Slatiňany

p.č.	Název položky	jednotka	počet jednotek	jednotková cena	Celkem	Poznámky
Práce a dodávky					87 200,00	
1	Rozebrání dlažeb ručně s uložením na palety	m2	45,00	205,00	9 225,00	
2	demontáž nerez vany s uložením v areálu Objednatele	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00	varianta úplného rozřezání
3	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 v omezeném prostoru	m3	10,00	405,00	4 050,00	
4	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,00	350,00	3 500,00	
5	Poplatek za skládku zeminy, kameniva	m3	10,00	800,00	8 000,00	
6	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20	m	5,00	350,00	1 750,00	
7	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	60,00	240,00	14 400,00	
8	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	45,00	345,00	15 525,00	
9	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	25,00	285,00	7 125,00	
10	Přesun hmot, komunik. dlážděné, přípł. dalších 5km	t	25,00	65,00	1 625,00	
Vedlejší rozpočtové náklady					6 976,00	
11	Vedlejší rozpočtové náklady	%	8%		6 976,00	
CELKEM bez DPH					94 176,00	
DPH 15%					14 126,40	
CELKEM včetně DPH					108 302,40	